МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г.СЕРДОБСКА

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                          № 158

О создании комиссии по питанию в школьной столовой

           В связи с организацией горячего питания в МОУ СОШ № 1 г.Сердобска, -

приказываю:

1 Утвердить комиссию по контролю за организацией питания в МОУ СОШ № 1

г.Сердобска в следующем составе:

 - Председатель: Уютова С.Ю. – директор школы;

 - Члены комиссии:

   Груздева Е.А.– ответственный за организацию питания, заместитель директора по УВР;

   Горбачева А.С. – социальный педагог;

   Цибулова Н.В. – руководитель МО учителей начальных классов.

  2. Членам комиссии постоянно осуществлять контроль :

  2.1 за рациональным использованием финансовых средств, выделенных на питание

  обучающихся;

  2.2 за целевым использованием продуктов питания и готовой продукции;

  2.3 за соответствием рационов питания согласно утвержденному меню;

  2.4 за качеством готовой продукции;

  2.5 за санитарным состоянием пищеблока;

  2.6 за выполнением графика поставок продуктов и готовой продукции, сроками их

  хранения и использования;

  2.7 за организацией приема пищи обучающихся;

  2.8 за соблюдение графика работы столовой и буфета.

  3. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

 - Председатель: Груздева Е.А.– ответственный за организацию питания, заместитель

директора по УВР;

 - Члены комиссии:

   Феоктистова И.С. – медицинская сестра;

   Кормакова Е.Н.- повар ООО «Сервис»;

   Карпухина Н.М. – завхоз;

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                      Директор школы__________Уютова С.Ю

С приказом ознакомлены:

Груздева Е.А.__________

Горбачева А.С.________

Цибулова Н.В.___________

Феоктистова И.С._________

Кормакова Е.Н.__________

Карпухина Н.М.__________

		2023-09-13T09:42:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.СЕРДОБСКА